INDICAÇÃO Nº 682/2013
Solicita realização de serviços de limpeza nas calçadas e operação “tapa-buracos” na Vila São Rafael, principalmente na Rua Uruguai, em frente aos nºs 167 e 170.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de limpeza nas calçadas e operação “tapa-buracos” na Vila São Rafael, principalmente na Rua Uruguai, em frente aos nºs 167 e 170. (conforme foto anexa)
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista o péssimo estado de conservação do referido bairro.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de abril de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/04/2013 - 17:24:16 03004/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário